2
[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                       № 5/9
г. Малмыж

О внесении изменения в решение районной Думы Малмыжского района от 17.12.2021 № 6/5

	В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21 Устава Малмыжского района, в целях приведения его в соответствие с действующим законодательством районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии Малмыжского района Кировской области, утвержденное решением районной Думы Малмыжского района от 17.12.2021 № 6/5 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Малмыжского района Кировской области», следующее изменение:
Пункт 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«4. Кандидатуры на должность аудиторов Контрольно-счетной комиссии вносятся в районную Думу председателем Контрольно-счетной комиссии».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Малмыжского района    И.Д. Сырцова

Председатель районной Думы
Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
image1.jpeg